A = do 40 rokov (1979 a mladsi), B = nad 40 rokov (1969-78), C = nad 50 rokov (1959-68),

VYSLEDKY 53. ROCNIKA BEHU K SRDCU SNP

ktory sa uskutocnil 19. maja 2018 v centre mesta Martin

MARTINSKY POLMARATON - 21,0975 km

MUZI

D = nad 60 rokov (1958 a starsi), MT = turciansky region

por. st.c.
I. 1
2. 2
3. 61
4. 131
5. 21
6. 62
7. 8
8 3
9. 12
10. 14
11. 25
12. 79
13. 63
14. 15
15. 74
16. 24
17. 64
18. 10
19. 141
20. 68
21. 11
22. 9
23. 132
24. 89
25. 84
26. 90
27. 140
28. 175
29. 73
30. 134
31. 87
32. 67
33. 78
34. 82
35. 5
36. 22

meno
Abel Kibet
Hosea Kiplagat
Viktor
Orest
Tomas
Anatolijj
Miroslav
Robin
Michal
Peter
Maros
Daniel
Jan
Roman
Luboslav
Robert
Peter
Martin
Vladimir
Peter
Ladislav
Michal
Jan
Juraj
Miroslav
Ivan
Oldfich
Radoslav
Miroslav
Stanislav
Miroslav
Marian
Anton
LCubomir
Samuel
Marek

priezvisko
Rop
Tuei
Starodubcev
Babjak
Michalec
Malyj
Gad
Buco
Kubany
Luzak
Moéc
Sykora
Holiga
Murarik
Kucak
Hanesch
Hrivnak
Janik
Porubiak
Felong
Kassa
Hulinko
Ruzbarsky
Krivus
Varga
Salini
Pauler
Macalak
Jezik
Beliansky
Franko
Bugos
Stas
Tvrdon
Balcar
Smolar

narod.

24.01.86
10.10.87
26.09.70
03.02.68
11.09.89
21.06.74
23.03.83
28.08.96
16.08.80
10.07.83
06.01.80
23.12.77
05.06.77
24.07.81
21.03.74
08.11.87
13.05.77
26.11.80
15.09.64
03.08.73
30.01.98
23.02.87
20.02.66
10.03.77
21.01.75
29.03.77
27.12.59
20.12.77
01.12.72
27.03.64
17.09.71
01.11.75
07.05.69
04.09.78
19.11.90
28.10.82

prislu$nost’
Kena - Benedek Team
Kena - Benedek Team

Ukrajina - Demolex Bardejov
Ukrajina - Demolex Bardejov

ASK Fenix Bratislava
Ukrajina - UZzhorod

SK Copy-Servis L. Mikulas
AK ZTS Martin

Zilina

Trnava

RTT Benice

Poprad

KBL SKP Martin

Scheidt & Bachmann Zilina
KKM Cadca

Martin

Martin

Adventura Sport Martin
SK Copy-Servis L. Mikulas
BK Levoca

Samorin

Maratén klub Rajec

AK Zilina

Kardiak Tim Martin
pravydomov.sk Horky
Martin

KKM Cadca

Sucany

MKSS Kysucké Nové Mesto
Stiavnik

Run For Fun

KBBS Turcianske Teplice
BS Tatran Turany

SKP Bratislava

Stre¢no

Marathon Team B. Bystrica

cas
1:08:23
1:09:57
1:12:22
1:16:13
1:17:02
1:17:26
1:17:52
1:19:01
1:23:38
1:24:34
1:25:03
1:25:09
1:25:38
1:25:44
1:25:52
1:26:01
1:26:17
1:26:41
1:26:41
1:28:05
1:28:44
1:28:58
1:29:19
1:29:22
1:30:46
1:30:48
1:31:17
1:32:05
1:32:07
1:33:04
1:33:15
1:33:30
1:34:18
1:34:43
1:35:20
1:36:22

poradie

kat.
1A
2A
1B
1C
3A
2B
4A
5A
6A
TA
8A
3B
4B
9A
5B
10A
6B
11A
2C
7B
12A
13A
3C
8B
9B
10B
4C
11B
12B
5C
13B
14B
15B
16B
14A
15A

Turiec

IMT

2MT

3IMT

AMT

SMT
6MT

T™T

EMT

OMT

10MT
11IMT



37.
38.
39.
40.
41.
42.
43.
44.
45.
46.
47.
48.
49.
50.
51.
52.
53.
54.
55.
56.
57.
58.
59.
60.
61.
62.
63.
64.
65.
66.
67.
68.
69.
70.

76 Rastislav Pavlov 16.11.72
161 Roébert Berky 29.09.57
6 Jozef Datko 28.09.84
163 Milan Nemcek 01.12.57
66 Peter Blaho 21.07.76
162 Jan Jesensky 17.06.54
16 Michal Murgas 16.08.88
136 Jan Bujiidk 26.04.62
144 Pavol Litvaj 22.09.64
4 Martin Andris 06.11.93
166 Milan Libo 22.06.55
80 Miroslav S¢ibran 09.04.77
133 Jozef Kemka 22.12.61
69 Marek Hozza 21.11.77
139 Emil Janacik 24.06.67
65 Martin Bacik 04.06.77
137 Jozef Durica 17.04.60
17 Miroslav Novacik 15.03.87
13 Matds Liptak 24.07.97
72 Mario Janik 20.07.75
143 Jan Jankovi¢ 25.09.64
85 Ivan Budzel 06.07.76
86 Miroslav Pokrievka 26.07.75
164 Jozef Caladik 25.10.52
71 Robert Jahn 01.01.77
168 Pavol Martinek 11.04.44
142 FrantiSek Kral 30.06.66
19 Peter Sevcech 22.07.85
88 Pavol Valasek 30.08.70
138 Gejza Jamnicky 06.02.64
83 Igor Uhrin 10.10.75
23 Peter Kasuba 23.06.88
165 Pavol Kincel 26.06.51
167 Jozef Liskaj 19.03.50
18 Peter Piatka 02.04.86
7 Matas Forgac 02.06.82
ZENY

Levoca

Prievidza

BS Tatran Turany
Drazkovce

Martin

BS Tatran Turany
SAKT Banska Bystrica
Martin

BS Tatran Turany
Martin

Biatlon Vyhne

SKP Cadca

Byt¢a

MKSS Kysucké Nové Mesto
Kysucké Nové Mesto
Zilina

Martin

VU 8009 Martin
Martin

MSK Kysucké Nové Mesto
Turéianska Stiavnicka
HO Sokol Zilina
Martin

Zabokreky
Zabokreky

Zilina

Zilina

Bratislava

Martin

Spisska Teplica

VU 8009 Martin
Martin

BS Tatran Turany

BS Tatran Turany
Turany

Dubnica nad Vahom

1:37:00
1:37:03
1:37:16
1:38:00
1:38:08
1:38:52
1:39:10
1:39:17
1:39:52
1:40:57
1:43:13
1:43:54
1:44:30
1:45:27
1:46:00
1:46:20
1:46:22
1:47:43
1:48:00
1:49:14
1:50:20
1:52:07
1:52:19
1:53:43
1:54:18
1:54:57
1:57:09
1:57:42
1:59:14
1:59:41
2:02:15
2:08:09
2:11:41
2:18:53
vzdal
vzdal

E = do 40 rokov (1979 a mladSie), F = nad 40 rokov (1978 a st.), MT = turciansky region

AR I S

181 Oksana Jurcuk 30.09.86
184 Martina Burzova 27.11.79
182 Natalija Malaja 13.04.82
197 Marcela Suchova 20.08.75
199 Denisa Nechalova 20.08.75
198 Alena Kokavcova  23.12.70

186 Miroslava Weissova 10.01.97

Ukrajina - Demolex Bardejov
SKP Bratislava

Uzhorod, Ukrajina

Martin

Martin

Elago Liptovsky Mikulas
Martin

1:27:03
1:31:37
1:38:37
1:44:12
1:46:17
1:52:07
2:05:36

17B
1D
16A
2D
18B
3D
17A
6C
7C
18A
4D
19B
8C
20B
9C
21B
10C
19A
20A
22B
11C
23B
24B
5D
25B
6D
12C
21A
26B
13C
27B
22A
7D
8D
-A

1E
2E
3E
IF
2F
3F
4E

12MT
13MT
14MT
I5SMT

16MT
17MT
18MT

19MT
20MT
21MT

22MT

23MT
24MT
25MT

26MT

27MT
28MT
29MT
30MT
MT

IMT
2MT

3IMT



por. st.c.
I. 1
2. 2
3. 61
4. 131
5. 21
6. 62
7. 8
8. 3
9. 12
10. 14
11. 25
12. 79
13. 63
14. 15
15. 74
16. 24
17. 64
18. 10
19. 141
1. 181
20. 68
21. 11
22. 9
23. 132
24. 89
25. 84
26. 90
27. 140
2. 184
28. 75
29. 73
30. 134
31. 87
32. 67
33. 78
34. 82
35. 5
36. 22
37. 76
38. 161
39. 6
40. 163
41. 66
42. 162
43. 16

meno
Abel Kibet
Hosea Kiplagat
Viktor
Orest
Tomas
Anatolijj
Miroslav
Robin
Michal
Peter
Maros
Daniel
Jan
Roman
Luboslav
Robert
Peter
Martin
Vladimir
Oksana
Peter
Ladislav
Michal
Jan
Juraj
Miroslav
Ivan
Oldfich
Martina
Radoslav
Miroslav
Stanislav
Miroslav
Marian
Anton
LCubomir
Samuel
Marek
Rastislav
Roébert
Jozef
Milan
Peter
Jan
Michal

ABSOLUTNE PORADIE A MEDZICASY

priezvisko narod.

Rop
Tuei
Starodubcev
Babjak
Michalec
Malyj
Gad
Buco
Kubany
Luzak
Mobc
Sykora
Holiga
Murarik
Kucak
Hanesch
Hrivnak
Janik
Porubiak
Juréuk
Felong
Kassa
Hulinko
Ruzbarsky
Krivus
Varga
Salini
Pauler
Burzova
Macalak
Jezik
Beliansky
Franko
Bugos
Stas
Tvrdon
Balcar
Smolar
Pavlov
Berky
Datko
Nemcek
Blaho
Jesensky
Murgas

24.01.86
10.10.87
26.09.70
03.02.68
11.09.89
21.06.74
23.03.83
28.08.96
16.08.80
10.07.83
06.01.80
23.12.77
05.06.77
24.07.81
21.03.74
08.11.87
13.05.77
26.11.80
15.09.64
30.09.86
03.08.73
30.01.98
23.02.87
20.02.66
10.03.77
21.01.75
29.03.77
27.12.59
27.11.79
20.12.77
01.12.72
27.03.64
17.09.71
01.11.75
07.05.69
04.09.78
19.11.90
28.10.82
16.11.72
29.09.57
28.09.84
01.12.57
21.07.76
17.06.54
16.08.88

10 km
32:12
32:45
33:57
36:08
36:21
36:07
36:28
37:29
39:11
39:52
39:19
39:21
38:00
39:35
41:06
40:00
40:05
41:05
41:35
39:36
40:55
40:32
41:11
39:43
40:55
43:32
41:51
42:57
43:19
41:38
43:03
43:40
43:30
43:29
43:05
43:18
4403
43:56
46:15
44:02
44:13
45:53
44:55
42:36
45:29

15 km
48:42

49:23

51:12

54:10

54:41

54:20

54:53

56:19

59:13

59:55

59:51

59:52

58:44

1:00:23
1:01:25
1:00:22
1:01:00
1:01:40
1:02:01
1:00:33
1:01:59
1:01:24
1:02:50
1:00:55
1:02:09
1:04:55
1:03:46
1:04:53
1:05:34
1:03:51
1:05:00
1:06:07
1:05:41
1:05:59
1:05:40
1:05:43
1:07:00
1:06:59
1:09:16
1:07:19
1:07:16
1:09:08
1:08:29
1:07:30
1:09:25

20 km
1:04:45
1:06:15
1:08:40
1:12:15
1:13:04
1:13:05
1:13:51
1:15:12
1:19:26
1:20:21
1:20:37
1:20:38
1:21:04
1:21:15
1:21:37
1:21:19
1:21:50
1:22:12
1:22:13
1:22:19
1:23:37
1:24:17
1:24:18
1:24:04
1:24:19
1:26:14
1:25:58
1:26:46
1:26:58
1:27:07
1:27:20
1:28:24
1:28:22
1:28:39
1:29:12
1:29:34
1:30:19
1:31:06
1:32:24
1:31:36
1:31:54
1:32:41
1:32:47
1:33:03
1:33:52

polmar.

1:08:23
1:09:57
1:12:22
1:16:13
1:17:02
1:17:26
1:17:52
1:19:01
1:23:38
1:24:34
1:25:03
1:25:09
1:25:38
1:25:44
1:25:52
1:26:01
1:26:17
1:26:41
1:26:41
1:27:03
1:28:05
1:28:44
1:28:58
1:29:19
1:29:22
1:30:46
1:30:48
1:31:17
1:31:37
1:32:05
1:32:07
1:33:04
1:33:15
1:33:30
1:34:18
1:34:43
1:35:20
1:36:22
1:37:00
1:37:03
1:37:16
1:38:00
1:38:08
1:38:52
1:39:10

poradie

kat.
Al
A2
Bl
Cl
A3
B2
A4
A5
A6
A7
A8
B3
B4
A9
B5
Al10
B6
All
C2
El
B7
Al2
Al3
C3
B8
B9
B10
C4
E2
Bl11
B12
C5
B13
B14
B15
Bl16
Al4
AlS
B17
D1
Al6
D2
B18
D3
Al7

Turiec

IMT

2MT

3IMT

AMT

SMT
6MT

T™T

SMT

OMT

10MT
11MT

12MT
13MT
14MT
ISMT



44.
45.
46.
47.
48.

49.

50.
S1.

52.
53.
54.
55.
56.
57.

58.
59.
60.
61.
62.
63.
64.
65.
66.
67.

68.
69.
70.

NNk WD -

136
144
4
166
80
197
133
182
69
139
199
65
137
17
13
72
143
198
85
86
164
71
168
142
19
88
138
83
186
23
165
167
18

208
217
221
220
211
219
225

Jan
Pavol
Martin
Milan
Miroslav
Marcela
Jozef
Natalija
Marek
Emil
Denisa
Martin
Jozef
Miroslav
Matus
Mario
Jan
Alena
Ivan
Miroslav
Jozef
Roébert
Pavol
FrantiSek
Peter
Pavol
Gejza
Igor
Miroslava
Peter
Pavol
Jozef
Peter
Matuas

Daniel
Marian
Miroslav
Jan
Timote;j
Jan
Lukas

Bujnak
Litvaj
Andris
Libo
S¢ibran
Suchova
Kemka
Malaja
Hozza
Janacik
Nechalova
Bacik
Durica
Novacik
Liptak
Janik
Jankovic
Kokavcova
Budzel
Pokrievka
Caladik
Jahn
Martinek
Krar
Sevcech
Valasek
Jamnicky
Uhrin
Weissova
Kasuba
Kincel
Liskaj
Piatka
Forgac

26.04.62
22.09.64
06.11.93
22.06.55
09.04.77
20.08.75
22.12.61
13.04.82
21.11.77
24.06.67
20.08.75
04.06.77
17.04.60
15.03.87
24.07.97
20.07.75
25.09.64
23.12.70
06.07.76
26.07.75
25.10.52
01.01.77
11.04.44
30.06.66
22.07.85
30.08.70
06.02.64
10.10.75
10.01.97
23.06.88
26.06.51
19.03.50
02.04.86
02.06.82

45:21
44:51
41:55
47:07
46:29
49:41
45:20
44:56
50:19
50:19
55:40
49:42
49:57
47:35
47:49
50:20
49:41
51:43
51:44
49:55
52:33
54:55
51:33
54:08
49:42
53:10
53:34
55:07
55:15
56:59
58:29
61:37
45:55
37:17

1:09:36
1:08:45
1:05:58
1:1154
1:12:04
1:14:17
1:11:04
1:08:33
:15:40
:15:41
:15:04
:15:06
:15:53
:14:15
:14:30
:16:24
:15:03
:18:30
:18:29
:16:31
1:20:13
1:21:52
1:19:54
1:21:42
1:23:30
1:22:05
1:21:55
1:23:49
1:25:50
1:27:32
1:30:55
1:35:01
1:10:28

— = e e e ek e e e e

—

1:34:14
1:34:06
1:33:59
1:37:26
1:38:27
1:38:52
1:38:20
1:33:07
1:40:34
1:40:35
1:40:51
1:40:52
1:41:08
1:41:20
1:42:02
1:43:22
1:43:30
1:46:18
1:46:17
1:46:02
1:47:54
1:48:26
1:48:35
1:50:14
1:51:35
1:52:59
1:52:38
1:54:49
1:58:19
2:00:23
2:04:26
2:11:00

BEH ZDRAVE MESTO - 5 km

MUZI

Gyén
Kohut
Macko
Zulko
Ziduljak
Frnco
Liptak

22.05.79
23.06.79
05.08.86
11.08.89
23.05.98
16.11.99
29.12.01

Martin
SKP KBL Martin
Biely Potok
Martin
Zilina
Zilina
AK ZTS Martin

1:39:17
1:39:52
1:40:57
1:43:13
1:43:54
1:44:12
1:44:30
1:38:37
1:45:27
1:46:00
1:46:17
1:46:20
1:46:22
1:47:43
1:48:00
1:49:14
1:50:20
1:52:07
1:52:07
1:52:19
1:53:43
1:54:18
1:54:57
1:57:09
1:57:42
1:59:14
1:59:41
2:02:15
2:05:36
2:08:09
2:11:41
2:18:53
vzdal
vzdal

18:44
18:44
18:56
19:17
19:33
19:50
19:52

C6
C7
Al8
D4
B19
F1
C8
E3
B20
C9
F2
B21
C10
Al9
A20
B22
Cl11
F3
B23
B24
D5
B25
D6
Cl12
A21
B26
C13
B27
E4
A22
D7
D8
A-
A-

16MT
17MT
18MT

19MT

20MT

21IMT
22MT
23MT

24MT

25MT
26MT
27TMT

28MT

29MT
30MT
3IMT
32MT
33MT
MT



10.
11.
12.
13.
14.
15.
16.
17.
18.
19.
20.
21.
22.
23.
24.
25.
26.
27.
28.
29.
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228 Roman
201 Samuel
222 Lubos
223 Juraj
204 Branislav
226 Michal
206 Dusan
209 Tomas
218 Adam
227 Marian
230 Radoslav
202 Milan
213 Oliver
229 Stanislav
212 Daniel
214 Miroslav
203 Rastislav
207 Valér
224 Vladimir
216 Dusan
210 Stefan
215 Dezider

281 Dominika
300 Danka
280 Lenka
284 Eva

283 Michaela
286 Emilia
291 Julia

293 Stanislava
287 Mafalda
288 Martina
294 Regina
295 Soria

279 Lisa

285 Alena
282 Martina
298 Viera

278 Katarina
290 Dana

289 Vladimira
299 Lubica
297 Miroslava
292 Jana

296 Zuzana

Brezniak
Skoda
Ivan
Majer
Rohacik
Hosala
Lassak
Skuta
Jesensky
Ptak
Mertinak
Stancel
Spiguth
Knopp
Knopp
Hruska
TurCan
Richter
Bulvas
Kutnar
Hrnéirik
Ferenczy

ZENY

Vacekova
Redechova
Skutova
Cabukova
Buocikova
Véghova
Jankovicova
Stahlova
Hruskova
Salagova
Pazicka
Masarikova
Majerova
TurCanova
Marusakova
Cengelova
Husarova
Kovacova
Kopasova
Kovackova
Gasperova
Bulvasova
Manikova

22.11.74
25.06.99
06.04.89
17.08.83
01.10.71
05.09.83
18.01.51
11.07.91
10.05.99
09.06.70
24.02.72
13.12.56
24.03.90
21.05.69
13.08.97
01.12.55
19.10.75
20.12.51
07.07.72
13.10.42
19.12.42
05.11.35

18.09.99
21.05.88
28.06.99
30.01.76
12.05.84
27.02.74
12.01.92
24.09.74
14.04.97
19.03.81
15.03.77
09.08.88
17.01.73
09.04.81
05.05.00
14.08.80
21.09.79
19.11.69
18.06.81
04.07.73
20.11.90
26.05.79
22.09.81

Martin

Zilina

Biely Potok

Vritky

Turcianske Teplice
Marathon Team B. Bystrica
AK ZTS Martin

BS Tatran Turany
Zabokreky

BS Tatran Turany
Vratky

Prievidza

Martin

Piratos Ziar nad Hronom
Piratos Ziar nad Hronom
Martin
Stredosl.distribu¢na Martin
Vritky

Martin

KTK Liptovsky Mikulas§
Vritky

BS Tatran Turany

Martin

Bratislava

Turcianske Teplice

KBBS Turcianske Teplice
Danova

Zeliezovce

Tur¢ianska Stiavni¢ka
Martin

Martin

Turcianske Kl'acany - Lipovec
Girls on the Run Martin
Girls on the Run Martin
Vritky

Martin

Martin

Girls on the Run Kal'amenova
Kysucké Nové Mesto

Martin

Martin

Girls on the Run Martin
Girls on the Run Stankovany
Martin

Girls on the Run Martin

20:01
20:04
20:50
21:04
21:23
21:45
22:05
22:20
22:41
23:34
23:50
24:18
24:57
25:03
27:28
27:54
29:17
30:05
31:56
32:06
39:25
48:42

20:49
21:15
22:41
24:08
24:51
25:11
26:51
27:42
28:32
28:42
28:43
28:45
28:47
29:17
29:28
30:17
30:37
30:52
31:12
31:18
31:18
31:56
33:48
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5 Michael
147 Marko
8 Tomas
148 Alex
144 Bastian
38 Samuel
3 Oliver
Leo

39 Veronika
40 Melania
115 Natalia

149 Lea

4 Michaela

6 Andrej
11 Samuel
111 Matas
41 Samuel
0 Jaroslav
37 Dominik
145 Alex
142 Leo

24 Hugo

1 Leo
38 Samuel
141 Roman

9 Pavlina
110 Laura
43 Tamara
146 Nikola
10 Natalia
2 Tereza
113 Viktoéria
114 Narayani
7 Jessica

PRETEKY MLADEZE

PRIPRAVKA CHLAPCI - 100 m

Prochotsky
Lonc
Kovacka
Karcagi
Bulka
Sulek
Valek
Rizzo

PRIPRAVKA DIEVCATA -100 m

Turcanova
Kvietkova
Gyenova
Karcagyiova
Prochotska

NAJMLADSI ZIACI - 600 m

Petras
Kokavec
Jankola
Sykora
Jezek
Pasztor
Lvoncik
Brozman
Vavrinek
Rizzo
Sulek
Knopp

NAJMLADSIE ZIACKY - 600 m

Redechova
Frlickova
TurcCanova
KoSovicova
Zemencikova
Igazova
Eckertova
Mukova
Mikulkova

18.12.11
20.11.12
07.05.11
27.12.11
01.10.15
01.08.13
08.07.13
04.08.12

16.12.12
28.11.11
22.02.12
12.02.13
09.06.14

20.08.08
01.08.08
07.03.07
10.06.10
19.03.11
25.04.09
30.09.10
13.11.08
08.05.12
04.08.12
01.08.13
06.06.09

01.02.07
15.01.07
25.08.10
08.11.07
05.02.07
06.02.10
22.11.08
04.04.10
18.02.09

2:13
2:15
2:15
2:32
2:34
2:38
2:41
2:52
2:59
3:04
3:12
3:22



MLADSI ZIACI - 1 km

MLADSIE ZIACKY -1 km

10.11.06 ZS Stefanika Vratky
26.10.06 Valc¢ianska dolina
03.10.06 Banik Dtbrava

25.04.06 Martin
02.01.05 Martin

STARSI ZIACI - 2 km

28.07.04 Martin
03.12.03 Martin
23.06.04 Martin
07.10.03 Martin

STARSIE ZIACKY -2 km

02.01.05 ZS Zanovita Martin

04.05.03

26.12.04 BS Tatran Turany

DORASTENCI - 3 km

02.10.02 Martin

DORASTENKY -3 km

12.05.02 Martin

JUNIORKY -3 km
07.08.00 Run for Fun

1. 112 Martin Linet

2 88 Nikolas Budzel

3 87 Nikolas Mikulka

1 42 Barbora Oravkinova
152 Michaela Pokrievkova

1. 89 Adam Nosal’

2. 150 Alexander Kvacka

3. 79 Filip Barto

4. 78 Tomas Krcho

1. 152 Michaela Pokrievkova

2. 80 Lucia EliaSova

3. 101 Adriana Sedlakova

1. 151 Michal Keller

1. 153 Rebeka Demuthova

1. 160 Michaela Férusova

3:36
4:01
4:13

4:24
nedobehla

8:59
8:59
8:59
9:11

9:06
9:09
9:11

Preteky sa uskutocnili za slne¢ného, ale veterného pocasia s teplotou okolo 20° C.
Sut’azilo sa na certifikovanych tratiach bez zraneni, ¢ervenych a ZItych kariet.

Ocenena boli traja najrychlejsi bezci v kazdej kategorii, v Martinskom polmaratone aj 6smi bezci
a Sest’ bezkyn v absolutnom poradi a najrychlejsi Turcan a Turcianka. V behu Zdravé mesto ziskali

ocenenie aj najstarsi bezec a bezkyna.

Pavol Zemko, riaditel’ pretekov

Peter Kalabus, veduci rozhodca



